



POLSKIE TOWARZYSTWO INFORMATYCZNE

Zarząd Główny, ul. Solec 38 lok. 103, 00-394 Warszawa, tel.: + 48 22 838 47 05, tel./fax: + 48 22 636 89 87, e-mail: pti@pti.org.pl, www.pti.org.pl

Komunikat Zespołu Organizacyjnego XIV Zjazdu PTI nr 04 z dnia 19 maja 2023 r.

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy!

Zgodnie z zapowiedzą z poprzedniego komunikatu przekazuję informację o minimalnych wymaganiach sprzętowo-systemowych systemu Sorga, m. in. ze względu na głosowania na zjeździe.

Głosowania na Zjeździe będą przeprowadzone za pomocą systemu Sorga, do którego dostęp mają wszyscy członkowie PTI. System obsługujemy za pomocą przeglądarki internetowej, dlatego ważne jest, żeby korzystać ze zaktualizowanej wersji jednej z obsługiwanych przeglądarek:

- Firefox (bieżąca wersja 113)
- Chrome (bieżąca wersja 113)
- Edge (bieżąca wersja)
- Safari (bieżąca wersja)

Powyższe przeglądarki są wspierane przez aktualne wersje systemu Windows 10 i 11, a Firefox i Chrome także przez aktualne wersje systemu Linux.

W przypadku urządzeń mobilnych z systemem iOS bieżąca wersja przeglądarki Safari oznacza aktualną wersję iOS, a aktualna wersja Chrome lub Firefox wymaga minimum iOS 14.0. W przypadku systemu Android minimalne wymaganie to wersja 10 lub nowsza.

Ponadto od piątku 19.05, godz. 12:00 do poniedziałku 22.05 godz. 12:00 są dostępne próbne głosowania w systemie Sorga (<https://pti.sorga.pl> -> Głosowania -> Moje głosowania, kategoria „Testy”), za pomocą których będzie można przećwiczyć oddawanie głosów w różnych typach głosowań, które wystąpią na zjeździe.

Jednocześnie informuję, iż w katalogu <https://pti.sorga.pl> -> Zasoby -> Repozytorium -> Zasoby zjazdowe -> XIV Zjazd PTI 2023 -> Pakiet zjazdowy znajdują się dwa zmodyfikowane dokumenty z nazwami:

- (1)XIV_Zjazd_PTI-Porzadek_obrad_wFz.pdf
z zamianą lokalizacji porządkowej po obiedzie bloku programowego i statutowego - blok statutowy jest obecnie przed blokiem programowym, zmiana ta nie zmienia zakresu przedmiotowego ogłoszonego porządku

- (3'2)XIV_Zjazd_PTI-Sorga_Instr.-uczestnika-wFz.pdf z poszerzeniem instrukcji o informację dotyczące m. in. logowania do systemu Sorga

W kolejnym komunikacie poinformuję o umieszczeniu na platformie Sorga dokumentów sprawozdawczych Zarządu Głównego, Rady Naukowej, Głównej Komisji Rewizyjnej oraz Głównego Sądu Koleżeńskiego.

Do kontaktu w sprawach dotyczących systemu Sorga, i w szczególności nazw kont oraz procedury ustawiania/odzyskiwanie hasła, pozostaje w dyspozycji kol. Tomasz Klasa, tomasz.klasa@pti.org.pl, 608 481 735, a także w BZG PTI pani Hanna Stoll, hanna.stoll@pti.org.pl, 663 302 304.

Przewodniczący ZO XIV Zjazdu PTI
Członek ZG PTI

Janusz Doroczyński

